[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2018

	№
	621-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 12.11.2012 № 179/687

В целях реализации Закона Кировской области от 10.05.2018
№ 160-ЗО «О социальной поддержке отдельных категорий граждан                в Кировской области» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 12.11.2012 № 179/687 «Об утверждении Порядка предоставления ежемесячной социальной выплаты отдельным категориям граждан» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «с частью 2 статьи 3 Закона Кировской области от 06.07.2012 № 172-ЗО «О ежемесячной социальной выплате отдельным категориям граждан» заменить словами «со статьей 7 Закона Кировской области от 10.05.2018 № 160-ЗО «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Кировской области».

1.2. Утвердить изменения в Порядке предоставления ежемесячной социальной выплаты отдельным категориям граждан (далее – Порядок), утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
И.о. Председателя Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]